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Вид нанесения Макс площадь (Ш*В)

Тиснение

Уф печать

44х53мм

44х53мм

Арт. 9004,9005

край реза

шов

зона нанесения

6
6
,0

0
 м

м

55,00 мм

А
Внимание! Для подключения возможности использования системы NFC расположите 

знак          в зону возможного нанесения, а ссылку на web-страницу - в это красное поле:
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